Dosen.

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

16

15

14

13

Ruangan

en5-d2

en5-d2

en5-d2

Iwan Supriyanto
PENGANGGARAN PERUSAHAAN (0002)

3
64.4C.31

Tanggal

5 Juli 2023

28 Juni 2023

21 Juni 2023

Bahan Kajian

(UAS)

Review Materi atau Latihan Soal

Budget Utang dan Laporan Budget

Budget Perubahan Aktiva Tetap dan Budget Kas

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:05
Keluar:
12:24:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:13
Keluar:
12:15:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:



Pertemuan

12

1

10

09

Ruangan

en5-d2

en5-d2

en5-d2

en5-d2

Tanggal

14 Juni 2023

7 Juni 2023

31 Mei 2023

24 Mei 2023

Bahan Kajian

Budget Piutang dan Budget Persediaan

Budget Biaya Variabel

Budget Biaya Administrasi dan Budget Biaya Pemasaran

Budget Biaya Pabrik Tidak Langsung

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

10:01:08
Keluar:
12:15:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:01
Keluar:
12:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:45
Keluar:
12:16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:28
Keluar:
12:15:10

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

08

07

Pertemuan

06

05

Ruangan

en5-d2

Ruangan

en5-d2

en5-d2

Tanggal

10 Mei 2023

Tanggal

3 Mei 2023

12 April 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Review Materi Kuis

Bahan Kajian

Budget Upah Tenaga Kerja Langsung

Budget-budget Bahan Mentah

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

10:00-12:30
Masuk:
10:01:09
Keluar:
12:16:22

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:03
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:02
Keluar:
12:15:01

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:



Pertemuan

04

03

02

01

Ruangan

en5-d2

en5-d2

en5-d2 (kp)

en5-d2

Tanggal

5 April 2023

29 Maret 2023

28 Maret 2023

15 Maret 2023

Bahan Kajian

Budget Unit yang akan diproduksikan

Budget Penjualan

Forcasting Budget

Gambaran Umum Budget

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

10:01:58
Keluar:
12:16:46

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:03
Keluar:
12:15:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:04
Keluar:
12:16:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:01
Keluar:
12:20:01

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

10:00-12:30
Masuk:
10:01:01
Keluar:



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

64210137

64210301

64210319

64210445

64210495

64210596

64210598

64210626

64210640

64210642

64210643

64210645

Nama

caroline andini

muhammad sayyid rasyid anugrahwanto

alief afriadi

seffia indri rahmawati

nabila rahma syafira

muhammad ramdhani n

rifky alfiansyah saputra

hana luthfiyyah

ghaitsa zahira shofa

dewi yanti

pradiva priski saputri

iren mailuhu

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210445-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210495-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210596-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210598-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210626-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210642-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210645-01-BSI.js

Nim

64210669

64210701

64210705

64210716

64210746

64210753

64210759

64210779

64210784

64210882

64210888

64210916

64210921

64210963

Nama

delisa puspitasari

elisa kurnia maulida

annisa shety

putri indah lestari

dita fitri

khulafa harbi annajmi

dewi tania sapitri

natasya qutratu'ain kirani

nabila rahmadini

diah ayu cahyani

syifa fauziah

putri ayu diah astuti

nazwa awalia salsabila

deni hidayat

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210669-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210701-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210705-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210716-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210753-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210759-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210779-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210784-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210882-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210916-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210963-01-BSI.js

Nim

64210964

64210985

64210994

64211012

64211050

64211053

64211055

64211073

64211074

64211075

64211084

64211090

64211097

64211103

Nama

ibnu zhuhri al hafiz

mita mariska

nafisatunisa

selma riztia

maudy sahara

nur sylva

rifa maajidah

asep purnama

atika nur rahmawati

aghnia sabrina

silviana putri rahayu

ageel maulana hananta

silfa chika astrella

rahmawati

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210964-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210985-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210994-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211055-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211097-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211103-01-BSI.js

Nim

64211112

64211135

64211146

64211159

64211192

64211274

64211299

64211325

64211379

64211387

64211388

64211409

64211467

64211470

Nama

alivia maharani

shiva zahra sabrina

raynaldi hadi rizky

sheka zahara

rahadathul aisy

hanna febriyani

wulan syakirah

nisa kurnia zahra

dhea puspita dewi

flower indah pratama

nur septiani

jelita sondang sitorus

dio saputra

delia bunga angraeni

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211112-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211146-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211159-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211192-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211274-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211299-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211325-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211379-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211388-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211467-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211470-01-BSI.js

Nim

64211486

64211532

64211553

64211556

64211558

64211568

64211641

64211643

64211773

64211834

64211867

64211924

64211954

64212057

Nama

anisa nur'baiti

muhamad saifudin

aisa rahma

dinda ayu lestari

anissa sabrina suparman

fachri raihan maulana

wely novita sari

isnanda rahmadani

fairuz mumtaz nurdianto

hafidz gibran

dimas prayoga

dwi aprilia

siti aminah

nanda taufik ismail

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211486-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211532-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211553-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211556-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211558-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211568-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211773-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211867-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211954-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212057-01-BSI.js

Nim

64212069

64212078

64212101

64212143

64212166

64212219

64212233

64212240

64212284

64212360

64212432

64212456

64212457

Nama

sinta dewi

joddy raharja

ilham nurvazriana

amalia nur azizah

arum kesuma wardani

meylynda wijaya

marcella hardian wijayanti

naura putri assyifa

nanda zahra

gyanti gita gunawan

afif fairuztsani hamid

talitha maulina

dimas adi santoso

10

1

12

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212143-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212233-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212456-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212457-01-BSI.js

Penilaian

NIM

64210137
64210301
64210319
64210445
64210495
64210596
64210598
64210626
64210640
64210642
64210643

64210645

NAMA

caroline andini
muhammad sayyid rasyid anugrahwanto
alief afriadi

seffia indri rahmawati
nabila rahma syafira
muhammad ramdhani n
rifky alfiansyah saputra
hana luthfiyyah

ghaitsa zahira shofa
dewi yanti

pradiva priski saputri

iren mailuhu

Presensi

100

100

100

100

100

93

100

93

64

100

100

100

TUGAS

100

80

80

90

85

80

80

95

100

95

100

85

UTS

100

94

100

94

100

100

88

100

100

94

96

98

UAS

100

96

98

96

100

100

86

98

98

92

100

100

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210445-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210495-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210596-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210598-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210626-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210642-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210645-01-BSI.js

NIM

64210669

64210701

64210705

64210716

64210746

64210753

64210759

64210779

64210784

64210882

64210888

64210916

64210921

64210963

NAMA

delisa puspitasari

elisa kurnia maulida

annisa shety

putri indah lestari

dita fitri

khulafa harbi annajmi

dewi tania sapitri

natasya qutratu'ain kirani

nabila rahmadini

diah ayu cahyani

syifa fauziah

putri ayu diah astuti

nazwa awalia salsabila

deni hidayat

Presensi

100

93

100

100

100

100

93

100

100

100

100

100

93

100

TUGAS

90

80

85

100

80

80

80

80

85

80

80

80

80

80

UTS

98

100

100

98

100

98

98

100

86

96

74

54

86

96

UAS

100

96

96

100

100

100

100

90

90

92

90

76

92

92

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210669-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210701-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210705-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210716-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210753-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210759-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210779-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210784-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210882-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210916-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210963-01-BSI.js

NIM

64210964

64210985

64210994

64211012

64211050

64211053

64211055

64211073

64211074

64211075

64211084

64211090

64211097

64211103

NAMA

ibnu zhuhri al hafiz

mita mariska

nafisatunisa

selma riztia

maudy sahara

nur sylva

rifa maajidah

asep purnama

atika nur rahmawati

aghnia sabrina

silviana putri rahayu

ageel maulana hananta

silfa chika astrella

rahmawati

Presensi

100

93

100

100

93

93

100

100

100

100

100

86

100

100

TUGAS

80

80

80

100

80

80

100

80

100

85

85

80

80

80

UTS

90

94

96

96

96

96

100

94

96

100

94

98

94

94

UAS

88

96

96

96

100

84

100

84

90

100

50

96

90

94

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210964-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210985-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210994-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211055-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211097-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211103-01-BSI.js

NIM

64211112

64211135

64211146

64211159

64211192

64211274

64211299

64211325

64211379

64211387

64211388

64211409

64211467

64211470

NAMA

alivia maharani

shiva zahra sabrina

raynaldi hadi rizky

sheka zahara

rahadathul aisy

hanna febriyani

wulan syakirah

nisa kurnia zahra

dhea puspita dewi

flower indah pratama

nur septiani

jelita sondang sitorus

dio saputra

delia bunga angraeni

Presensi

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

79

93

TUGAS

80

100

80

80

80

80

80

80

80

95

80

100

80

85

UTS

92

96

92

96

98

94

90

82

94

90

100

94

88

94

UAS

98

94

92

98

98

94

96

96

96

92

98

92

100

98

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211112-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211146-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211159-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211192-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211274-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211299-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211325-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211379-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211388-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211467-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211470-01-BSI.js

NIM

64211486

64211532

64211553

64211556

64211558

64211568

64211641

64211643

64211773

64211834

64211867

64211924

64211954

64212057

NAMA

anisa nur'baiti

muhamad saifudin

aisa rahma

dinda ayu lestari

anissa sabrina suparman

fachri raihan maulana

wely novita sari

isnanda rahmadani

fairuz mumtaz nurdianto

hafidz gibran

dimas prayoga

dwi aprilia

siti aminah

nanda taufik ismail

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

71

100

100

100

93

100

100

TUGAS

85

80

100

85

85

80

80

80

80

80

80

80

80

80

UTS

96

92

96

50

100

98

100

84

96

96

96

88

58

32

UAS

96

96

100

96

100

100

100

98

92

94

100

100

58

94

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211486-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211532-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211553-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211556-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211558-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211568-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211773-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211867-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211954-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212057-01-BSI.js

NIM

64212069

64212078

64212101

64212143

64212166

64212219

64212233

64212240

64212284

64212360

64212432

64212456

64212457

NAMA

sinta dewi

joddy raharja

ilham nurvazriana

amalia nur azizah

arum kesuma wardani

meylynda wijaya

marcella hardian wijayanti

naura putri assyifa

nanda zahra

gyanti gita gunawan

afif fairuztsani hamid

talitha maulina

dimas adi santoso

Presensi

100

100

79

100

93

100

100

93

100

100

100

100

93

TUGAS

80

80

80

85

80

80

100

80

80

80

100

80

80

UTS

90

88

100

92

90

98

100

100

92

100

92

100

90

UAS

94

98

100

94

96

100

90

98

98

100

90

94

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212143-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212233-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212456-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212457-01-BSI.js

